19
2Rateltakels   REMA YA rateltakels
2
YA rateltakel
De REMA YA is uiterst robuust rateltakel en geschikt voor het hijsen, trekken, spannen en sjorren in alle
richtingen. Met één simpele handeling kan de rateltakel in z'n vrijloop gezet worden.
Kenmerken
-- Laag eigen gewicht, compacte afmetingen en geringe hefboomkracht bij vollast.

Standaard levering
-- 1,5 m hijshoogte (maximale afstand tussen boven- en onderhaak).
Optie
-- Elke andere hijshoogte is ook mogelijk.
Type Veilige werklast
(kg)
Handkracht max.
(kg)
Lastketting DxT
(mm)
Aantal parten Bouwhoogte
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
YA-1000KG 1.000 37 5,6 x 17,1 1 312 6.2 0208003
YA-1600KG 1.600 30 7,1 x 21,0 1 352 9.2 0208005
YA-3200KG 3.200 37 9,0 x 27,2 1 420 15.5 0208007
YA-6300KG 6.300 38 9,0 x 27,2 2 564 26.5 0208009
YA-9000KG 9.000 39 9,0 x 27,2 3 589 42.0 0208011
Type A
(mm)
B
(mm)